
číslo smlouvy objednatele: SOD/OVZI/026/19 
číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/UA/2019/003

KUJCP01OX9HS

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

708 90 650 

CZ70890650

ČSOB a. s., České Budějovice 

250000302/0300

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

se sídlem:

IČO:

DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: Raiffeisenbank 

zápis v obchodním rejstříku: u MS

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, 150 00 Praha 5 - Jinonice 

60838744

č. účtu : 1100029040/5500

soudu v Praze , oddíl B , vložka 7634

Zastoupená: Janem Michalcem technickým vedoucím oblasti České Budějovice
Ing. Lukášem Přibylem - ekonomickým vedoucím oblasti České Budějovice (na základě plné moci)

(dále jen „zhotovitel")

I. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SOD/OVZI/026/19 ze dne 
22.3.2019 s názvem „Okružní křižovatka silnice 11/145 s ulicí 1. máje ve Vimperku - Fišerka" (dále 
jen „smlouva"). Důvodem změn je náprava chyby, k níž došlo při zpracování změnového listu č. 2 kdy 
u objektu SO 301.1 u položky č. 47, dále u objektu SO 301.2 u položky č. 41 a u objektu SO 303 u 
položky č. 44 došlo k duplicitnímu odpočtu částky celkem 7 550,60 Kč bez DPH, která již byla 
odečtena ve změnovém listě č. 1. V důsledku této chyby se smluvní strany dohodly na narovnání 
položek smlouvy změnovým listem č. 3, který je přílohou tohoto dodatku č. 4. Tato chyba se projevila i 
ve výpočtu ceny jak byla uvedena v dodatku č. 3 a proto se mění článek IV. Cena za dílo, odst. 1 
smlouvy jak je uvedeno níže.

II. Předmět dodatku

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

*KUJCP01OX9HS*



celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně DPH

17 125119,88 Kč
3 596 275,17 Kč

20 721 395,05 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, která činí
podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a v souladu se změnami zachycenými
ve Změnovém listu č. 3

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží
objednatel a 2 vyhotovení.zhotovitel.

Smluvní strany shodné prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1266/2019/RK-84 ze dne
21.11.2019.

V Českých Budějovicích dne (f i 2ato V Českých Budějovicích dne JÍ0. 4Z. 20Í

celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně DPH

17132 670,48 Kč
3 597 860,80 Kč

20 730 531,28 Kč

III. Závěrečná ustanovení dodatku

/'
t d abat :



- Změnový list číslo: 3

Stavba* 0kružní křižovatka silnice H/145 s ulicí 1. máje ve Vimperku ■ Fišerka
č. smlouvy objednatele: SOD/OVZI/026/19

registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010426

č. smlouvy zhotovitele: 841/TD/UA/2019/003

investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: INBEST spol. s r.o.

Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice

Projektant: AF-CITYPLAN, s.r.o.

Magistrů 1275/13,140 00 Praha 4

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5 - Jinonice

Předmět změny:

Objekt Rozdíl

301.1 1 974,61

301.2 5 322,17

303 253,82

Celkem 7 550,60

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

křižovatka silnice 11/145 s ulicí 1. máje ve Vimperku - Fišerka

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 6

Návrh ocenění:

vícepráce 7 550,60

Celkem bez DPH 7550,60

DPH 21%

STRABAG

1 585,63

Celkem včetně DPH 9136,23

Podpis navrhovatele: Bc Ondfej Jileček

STRABAG a.s.
a 5

Datum: 19.11.2019
tká3

Vyjádření:

TDI: Ing.Michal Šmucr datum:

Projektant: David Suchánek datum:

Investor: Ing. Jitka Liláková datum:

BUDĚjp'

1970
0851S 70

142 00 Praha 4

podpis:

Přílohy: položkový rozpočet, zdůvodnění -- JIHOČESKY KRAjT
KRAJSKÝ ÚŘAD

1‘nilisai' veřejných caUanoli a inlestic

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (O)

IVICE



4ř

Změnový list číslo: 3

Stavba: Okružní křižovatka silnice li/145 s ulicí 1. máje ve Vimperku - Fišerka 

registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082ř0010426

č. smlouvy objednatele: SOD/O VZI/026/19

č. smlouvy zhotovitele: 841 /TD/UA/2019/003

Předmět změny:

obj.301.1 a 301.2 a 303
Při kontrole IROP bylo zjištěno, že př tvorbě změnového listu č.2 došlo k přečerpáni množství 

méněprací.



»

&!

K B 
o o 
o c

°-í

co

CJC
'fi

■o
o

co

■w jg jg
C.SS
i£ ip «p 

o> o 
o o .(BA 

.§£ jH 
> (B A
v* e c
o as 

s*
aa*» 19

■ SS

*1-1-io o>
O co

£<>
*- (O

CL

8

-C*>
c
8
o

jS « » 
co *3 Io

55
o

_ o.
O 8co 2

N N 
<0 <0 
c c 
to (0 
o o

i žl
•r— v

li

o ^

8 o
36 o 

a

£

lí>

I

E 
■ • 
■M
O
O





st
av

b
a 

11
7 

09
5 

K
ra

j 
14

-7
-0

44
 O

K
 V

im
p

er
k,

 F
iš

er
ka

 -
 J

ih
o

če
sk

ý 
kr

aj
čí

sl
o

 a
 n

á
ze

v 
S

O
 

S
O

 
30

3 
Z

at
ru

b
n

én
f 

vo
d

n
íh

o
 t

o
ku

čí
sl

o
 a

 n
á

ze
v 

ro
zp

o
čt

u
: 

S
O

 
30

3 
Z

at
ru

b
n

ěn
í v

o
d

n
íh

o
 t

o
ku

0>

(

5 !n  

a

fsi 
|S 
£ ‘a

•g 5
Š $
c »
8 B(O

ri O
£ ^

co

lO

ss

w
1

i

E
o
Jtf

o


